30713886005. Por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria del 28/03/2018 se decidió reducir
el capital social de $ 6.100.000 a $ 421.202 con la consecuente reforma del Artículo 4 que queda de la
siguiente manera: “Artículo 4º: El Capital Social es de cuatrocientos veintiún mil doscientos dos ($
421.202) representado por doscientos diez mil seiscientos una (210.601) acciones clase “A” ordinarias,
nominativas no endosables, con derecho a un voto por acción y de valor nominal un peso cada una y
doscientos diez mil seiscientos una (210.601) acciones clase “B” ordinarias, nominativas no endosables,
con derecho a un voto por acción y de valor nominal un peso cada una. El capital puede aumentarse al
quíntuplo de su monto conforme los términos del artículo 188 de la Ley General de Sociedades N°